
22 Įžanginis žodis

Tikimės, kad mėgausitės NIVONA produktu ir jo paruošta 
mėgstama kava.

Geriausi linkėjimai nuo NIVONA komandos!

NAUDOJAMI SIMBOLIAI

Šiose instrukcijose naudojami tokie simboliai.

DĖMESIO

PASTABA

PATARIMAS
Šis simbolis nurodo naudingą naudojimosi 
kavos aparatu patarimą

Šis simbolis atkreipia dėmesį į 
naudingą informaciją.

SVEIKINAME PRISIJUNGUS PRIE 
„NIVONA“ ŠEIMOS!

Kad maksimaliai mėgautumėtės NIVONA kavos aparatu, prieš 
naudodamiesi šiuo kavos aparatu pirmą kartą atidžiai 
perskaitykite šį dokumentą ir atkreipkite dėmesį į saugos 
nurodymus.

Pasidėkite šį produktą saugioje vietoje. Tada prireikus galėsite 
pasiskaityti arba galėsite perduoti kitiems naudotojams.

Džiaugiamės, kad pasitikėjote mumis ir pasirinkote 
kokybišką NIVONA produktą.  Nuoširdžiai jums DĖKOJAME.

Šis simbolis atkreipia dėmesį į 
galimus pavojus.



3Turinys 3

TURINYS

1. SAUGOS INSTRUKCIJOS........................................  4
1.1. Tinkamas naudojimas...............................................................  4

1.2. Bendrosios instrukcijos naudotojui........................  4
1.3. Naudotojų apribojimai .... ....................................................  5

2.  VALDIKLIAI...........  ...................................................... 6

3. NAUDOJIMASIS KAVOS APARATU.......................7
3.1.  Funkcijų jungikliai.......................................................................7
3.2. Sukamojo reguliatoriaus naudojimas.................... 7

3.3. Simbolių funkcijos.....................................................................  8

4. PIRMINĖ SĄRANKA..................................................... 8
4.1.  Paruošimas..........................................................................................  8

4.2. Pirminės sąrankos meniu................................................... 9

 7. BAZINIAI NUSTATYMAI........................................... 15

............................................................ 16

7.4. NIVONA programėlė .............................................................  17

7.1.  Bendrieji  nustatymai  ............................................................ 15

7.2. Sumalimo nustatymas ........................................................ 16
7.3. Aroma Balance System 

 8. VALYMAS IR PRIEŽIŪRA......................................  17

6. MY COFFEE  (atskiroms kavos  rūšims)  

5. NAVIGAVIMAS PER MENIU................................... 11

6. KAVOS RŪŠIŲ PARUOŠIMAS................................. 11
6.1. Kavos rūšių ruošimas........................................................  11
6.2.  Receptų meniu.............................................................................12

6.3. 2 puodelių funkcija.................................................................. 13

6.4. Cappuccino Connaisseur ................................................. 13
6.5.  Skonio profiliai............................................................................ 13

6.

......................................................... 14

............................ 13

6.7. Maltos kavos ruošimas 

    8.1. Pieno putos plakiklio skalavimas................................... 18
8.2.  Pieno  putos  plakiklio  plovimas........................... 19

8.3. Sistemos skalavimas.............................................................. 19

8.4. Sistemos valymas...................................................................  20

8.5. Nuosėdų šalinimas sistemoje.....................................  21

8.6.  Ruošimo bloko išėmimas ir  plovimas............. 22

8.7. Reguliarus rankinis valymas.......................................... 22

8.8.  Putos  plakiklio  išrinkimas  ir  plovimas......... 23

8.9.  Filtro  keitimas..........................................................................  24

8.10.     Techninės priežiūros būsena....................................... 24

 9.  PROBLEMŲ SPRENDIMAS PATIEMS .........  25

10. PRIEDŲ IR KAVŲ ASORTIMENTAS  ............... 28

11. KLIENTŲ APTARNAVIMAS IR GARANTIJA.... 28

12.  PAKUOTĖ  IR  IŠMETIMAS..................................  28

13.  TECHNINIAI  DUOMENYS................................... 29



4 1.

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

4 Saugos instrukcijos

 už dėl to kilusią žalą atsakomybės negalėsime 
prisiimti!

DĖMESIO

DĖMESIO

1. SAUGOS INSTRUKCIJOS

1.1. Tinkamas naudojimas
� Kavos aparatą galima naudoti tik pagal paskirtį (tik 

asmeninėms reikmėms) – naudodami 
komercinėms reikmėms galite prarasti garantiją 
(žr. pateiktas garantijos sąlygas).

1.2.   Bendrosios instrukcijos naudotojui
� 

Neįmerkite kavos aparato į vandenį.

� Pasirūpinkite, kad maitinimo laido kištukas būtų 
sausas ir apsaugotas nuo drėgmės.

Norėdami atjungti maitinimo laido kištuką nuo lizdo, 
netraukite už laido.

Jungdami įjungimo / išjungimo jungiklį ruošimo metu 
galite sugadinti kavos aparatą! Kavos aparatą 
išjunkite parengties metu!

DĖMESIO
Nudegimų pavojus! Ruošiant karštą vandenį ar 
garus iš piltuvėlio gali būti purškiamas karštas 
vanduo. Piltuvėlį lieskite tik tada, kai jis atvėsęs.

Kavos aparato negalima naudoti spintelėse ar 
kituose uždaruose balduose. 

Pastatykite kavos aparatą ant sauso, lygaus ir 
stabilaus paviršiaus ir naudokite tik lauke. Nestatykite
 kavos aparato ant karšto paviršiaus, šalia kitų 
prietaisų, kurie naudojant įkaista (pvz., viryklės, 
skrudintuvės) ar šalia atviros liepsnos.

Kavos aparato negalima naudoti 2000 m virš jūros 
lygio aukštumoje.

Nenaudokite kavos aparato, jei maitinimo laidas arba
 korpusas pažeistas. Neleiskite, kad maitinimo laidas 
liestųsi su karštais paviršiais.

Kad nekiltų pavojų, pažeistą kavos aparato laidą turi 
pakeisti gamintojas, jo klientų aptarnavimo centras 
ar panašiai kvalifikuotas technikas.

Elektrinius prietaisus turi remontuoti tik specializuoti
 technikai! Netinkamas remontas gali kelti rimtą 
pavojų naudotojams! Kavos aparatą naudojant ne 
pagal paskirtį arba naudojat ar prižiūrint netinkamai, 

Maitinimo įtampa turi atitikti kavos aparato darbinę 
įtampą. Pasižiūrėkite ją verčių etiketėje ant 
prietaiso.



 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �Atsiradus gedimui, iš karto atjunkite maitinimo laidą 
nuo kavos aparato (niekada nebandykite atjungti 
traukdami už laido ar paties kavos aparato).

Netinkamo  valdymo,  naudojimo  ar  remonto  atveju 
neprisiimsime  atsakomybės  žalą  ir  garantija  jums 
negalios.

Nepalikite įjungto kavos aparato be reikalo.

Saugos instrukcijos 5

1.3. Apribojimai naudotojams
� 

Visada vadovaukitės valymo ir nuosėdų šalinimo
 instrukcijomis! To nepaisant garantija negalios.

Nebandykite plauti kavos aparato ar jo dalių 
indaplovėje. To nepaisant garantija negalios.

nuo maitinimo.
       Jei keletui dienų išvykstate, atjunkite kavos aparatą � 

 11 skyriaus skirsnį „Kaip paruošti prietaisą 
transportavimui“, nusiųskite adresu NIVONA Central
 Customer Service, Südwestpark 49, D-90449 
Nuremberg, Germany.

Šį kavos aparatą vaikai nuo 8 metų ir asmenys su 
fizine, jutimų ar protine negalia, taip patirties ir žinių 
neturintys asmenys, gali naudoti tik tuo atveju, jei jie 
yra prižiūrimi ar apmokyti, kaip saugiai naudotis 
prietaisu, ir supranta galinčius kilti pavojus. Neleiskite
 vaikams prietaisu žaisti. Valymo ir priežiūros darbų 
jaunesni nei 8 metų vaikai be priežiūros atlikti negali. 
Kavos aparatas ir jo maitinimo laidas jaunesniems 
nei 8 metų vaikams turi būti nepasiekiami.

Prieš atlikdami priežiūros ar valymo darbus, 
įsitikinkite kad kavos aparatas išjungtas, o maitinimo 
laido kištukas ištrauktas.

Integruotą kavamalę naudokite tik malti 
skrudintoms ar neapdorotoms kavos pupelėms, 
jokiems kitiems maisto produktams! Visada 
įsitikinkite, kad su kavos pupelėmis nepateko kažko
 kito, kitaip galite prarasti garantiją.

Jei kavos aparatą reikia remontuoti (įskaitant 
maitinimo laido keitimą!), pirmiausia susisiekite su 
NIVONA aptarnavimo centru telefonu arba kreipkitės 
į jums kavos aparatą pardavusį pardavėją, o tada, po 
konsultacijos su mumis ir perskaitę šio dokumento



66 Valdymo elementai

2. VALDYMO ELEMENTAI

Įjungimo / išjungimo jungiklis
Verčių etiketė (Išimkite 

nuvarvėjimo padėklą)
Nuvarvėjimo padėklas

Puodelių padėklas

Priežiūros durelės su rankena
(už jų – ruošimo blokas)

Ekranas
Sukamasis 
reguliatorius

PASVEIKINIMO KOMPLEKTAS

CLARIS šviežio vandens filtras 
Naudojimo instrukcijos
Garantijos sąlygos
Matavimo šaukštas
2 valymo tabletės
Testavimo juostelės 

Pieno vamzdelio jungtis 
(reguliuojamo aukščio 
piltuvėlio srityje)

Kavos pupelių talpos dangtelis

Kavos  pupelių  talpa
Vandens talpa su dangteliu

Maltos kavos 
(panaudotos) 
talpa (viduje)

Maltos kavos ertmė

Galiniai ratukai (gale)
Laido skyrelis (gale)

Putos 
plakiklis

Reguliuojamo 
aukščio piltuvėlis 
su dangteliu (už jų
 – putos plakiklis)

Pieno vamzdelio 
jungtis (nuvarvėjimo 
padėkle)

(pateikiamas su kavos aparatu)

(matuoti  vandens  kietumą)

Jungimo vamzdelis pienui



73.

>

Naudojimasis kavos aparatu

3. NAUDOJIMASIS KAVOS APARATU

NIVONA kavos aparatą galima valdyti šiais jungikliais:

Sukamasis reguliatorius Išėjimo jungiklis
Naršykite  /  pasirinkite  / 

keiskite  /  patvirtinkite 
pasukdami ir paspausdami

Eikite atgal / 
atšaukite / išeikite iš 

maniu

Ėjimo tarp pagrindinių 
meniu jungiklis

3.2. Valdymas sukamuoju reguliatoriumi

Trumpas spustelėjimas
Paleisti / patvirtinti tuo metu pasirinkta funkciją.
Receptų meniu pirmiausia paspaudus pasirenkami nustatymų parametrai,  o tada 

Pasukimas

Paspaudimas

Pasukimas
Pasirinkti / naršyti tarp pagrindinių meniu Kavos rūšys, Nustatymai ir Priežiūra  
ir keisti nustatymų parinktis submeniu ir receptų meniu. 

3.1.  Funkcijų jungikliai

paspaudus patvirtinamas keitimas.

Jei trumpai paspausite, kai ruošiamas gėrimas, procedūrą atšauksite.

Ilgas paspaudimas
Meniu Kavos rūšys ilgai paspaudus įjungiamas receptų meniu, kuriame galima keisti
 nustatymus. 



4.

  
  

 �

 �

 �

8 Pirminė sąranka

3.3. Simbolių funkcijos

Tuo metu pažymėtas simbolis su 
meniu pabraukti.  Simbolio 
aprašymas pateiktas toliau 
meniu.

Keitimų išsaugojimas

Gėrimo ruošimą galima atšaukti arba išeidami, arba simboliu       . Jei ruošimas atšaukiamas,
kol parametrai dar mirksi, simbolį         reikia paspausti du kartus.

4. PIRMINĖ SĄRANKA

4.1. Paruošimas
Išpakuokite prietaisą ir kitas dalis.

Pastatykite kavos aparatą ant sauso, lygaus paviršiaus (negali būti uždengtos 
ventiliacijos angos).

Prijunkite maitinimo laidą prie tinkamai įrengto maitinimo lizdo (išvyniokite tik 
reikiamą laido ilgį, o likusį laidą palikite skyrelyje).

Gėrimo ruošimo paleidimas 
meniu Kavos rūšys

Ruošiamo gėrimo atšaukimas 
arba kavos rūšies, išsaugotos 
prie  MY COFFEE meniu Kavos 
rūšys, ištrynimas

Mirksintis sukamojo 
reguliatoriaus simbolis 
reikalauja patvirtinimo.
Proceso progresas meniu
 Priežiūra

Net jei kavos ruošimas jau paleistas, pasukus sukamąjį reguliatorių vis tiek galima
 keisti įvairius parametrus, kol tik jie optiškai pažymėti. 



9

i

 �

 �

 �

 �

 � �

 �

Pirminė sąranka 

Įjunkite kavos aparatą

4.2. Pirminio paleidimo meniu

Filtro nustatymas

  Naudojimas be filtro (gamyklinis nust.)

Naudodamiesi tvirtinimo pagalbiniu
 įrankiu matavimo šaukštelio gale 
įsukite filtrą į vandens talpą ir 
patvirtinkite filtro naudojimą 
sukamuoju reguliatoriumi.

Jei kavos aparatą naudojate be filtro, 
kitame žingsnyje būtina nurodyti 
vandens kietumą.

Pieno vamzdelis – 
prijungtas prie 
nuvarvėjimo padėklo

PASTABA

Naudojant filtrą, kavos 
aparate nereikia taip 
dažnai šalinti nuosėdų.

Įsukite filtrą 
į  vandens 
talpą

Prijunkite pieno vamzdelį prie reguliuojamo aukščio piltuvėlio ir nuvarvėjimo padėklo.

Kai  kavos  aparatas  įjungiamas po  pirminės  sąrankos, jis  pirmiausia  įkaista. Jei 
suaktyvinta automatinio praskalavimo įjungus funkcija, ekrane rodoma System  rinsing  
(sistema skalaujama) ir automatiškai paleidžiamas skalavimas. Jei automatinio 
praskalavimo įjungus funkcija išjungta, ekrane rodoma Please rinse system (praskalaukite
 sistemą), ir reikia paleisti skalavimą sukamuoju reguliatoriumi.

Kalbos nustatymas
Sukamuoju reguliatoriumi pasirinkite kalbą ir patvirtinkite.

Sukamuoju  reguliatoriumi  pasirinkite  filtro  nustatymą.

Naudojimas su filtru
Nustatykite meniu į Yes (taip). Nustatykite meniu į No (ne) ir 

patvirtinkite sukamuoju 
reguliatoriumi

 nuo 7 puslapio. 

PASTABA
Detali  informacija  apie  kavos  aparato 
naudojimą pateikta 3 skyriuje, pradedant

DĖMESIO
Filtrą kiškite tiesiai ir nepersukite!

Instrukcijos Pirminio paleidimo meniu pateikiamos patogiai ir žingsnis po žingsnio. 



 �

≤  �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

10 Pirminė sąranka

Testavimo 
juostelės

Vandens 
kietumas

Vandens 
kietumo 
rodinys

≥ 4 raud. taškai > 21° DEGREE 4

 1 raud. taškas 1 - 7° DEGREE 1
2 raud. taškai 8 - 14° DEGREE 2
3 raud. taškai 15 -21° DEGREE 3

(gamyklinis nustat.)

Pripildykite vandens talpa

Pripildykite 
pupelių 
talpą

PASTABA

Pripildykite / 
praskalaukite 
sistemą

* Naudoti be filtro

Vandens kietumo nustatymas*
Trumpam įmerkite pateiktą testavimo juostelę į vandenį, pakratykite ir po maždaug 
1 minutės pasižiūrėkite testavimo rezultatą. 

Būdami meniu sukamuoju reguliatoriumi pasirinkite vandens kietumo rodmenį iš 
testavimo  juostelės ir patvirtinkite.

Nepilkite gazuotų ar kokių kitų skysčių, kitaip neteksite garantijų!

Kavos pupelių talpos pripildymas

Vėl paspauskite sukamąjį
 reguliatorių papildomai 
paruošti; tada procesas 
kartojamas.

Į kavos pupelių talpą įpilkite neapdorotų, skrudintų kavos pupelių be pridėtinių 
produktų ar nešvarumų, ir be cukraus, tada gerai uždarykite skonį saugantį 
dangtelį ir patvirtinkite naudojimą sukamuoju reguliatoriumi.

Pripildykite / praskalaukite sistemą, praskalaukite filtrą
Padėkite pakankamai didelį indą (> 0,5 l) po piltuvėliu ir patvirtinkite sukamuoju reguliatoriumi.

Palaukite, kol iš piltuvėlio nebetekės vanduo, tada ištuštinkite talpą.

Vandens talpos pripildymas (> 0,5  l)
Išimkite vandens talpą ir įpilkite šviežio, šalto negazuoto vandens (ne mineralinio), 
vėl įstatykite vandens talpą ir patvirtinkite sukamuoju reguliatoriumi.

Pirminės sąrankos žingsnyje 
kavamalės kamera vis dar 
tuščia. Po pirmo sumalimo 
ekrane gali pasirodyti užrašas  
Please fill coffee beans 
(įpilkite kavos pupelių) ir kavos 
aparatas neruoš kavos.

Jei naudojate su filtru, reikia dar kartą patvirtinti sukamuoju reguliatoriumi, kad būtų
 galima pripildyti sistemą ir praskalauti filtrą.



6.5.

 �

 �

> exit

5. NAVIGAVIMAS PER MENIU

Išsami meniu informacija pateikiama 3 skyriuje, pradedant nuo 7 puslapio. 

6. KAVOS RŪŠIŲ PARUOŠIMAS

lieka prie piltuvėlio.

Trumpai paspaudus ant pageidaujamos kavos, gėrimas pradedamas ruošti. 

NIVONA kavos aparate galite rinktis pagrindinius meniu Nustatymai,

6.1. Kavos rūšių ruošimas
� Pasirinkite pageidaujamą kavos rūšį meniu Kavos rūšys.

Nustatymai PriežiūraKavos 
rūšys

Persijunkite 
tarp 
pagrindinių 
meniu

Ėjimas atgal / 
atšaukimas /  
išėjimas iš 
meniu

Kavos 
rūšys

Prijunkite pieno padavimą

Navigavimas per meniu 11
Kavos rūšių paruošimas

Baigus pirminę sąranką, parodomas mokomasis filmukas. Visos naudojimo funkcijos, 
kurias reikia atlikti, kai jos atsiranda ekrane, viena po kitos rodomos ekrane. Kai tik 
naudojimo funkcija atliekama, pasirodo kita. Mokomąjį filmuką išjunkite paspaudę 
išėjimo jungiklį. 

  Kavos rūšys ir 
Priežiūra. Visas galimas kavos aparato funkcijas  galima atlikti per šiuos meniu.

Kavos rūšims su pienu prie apatinio pieno vamzdelio galo prijunkite pieno pripildytą 
talpą (pieno talpą, pieno šaldytuvą,„Tetra Pack“ pakuotę ar pan.). Viršutinis galas 

Naudojimo mokomasis filmukas

Visus nustatymus, kurie nustatomi per pirminę sąranką,  bet kuriuo metu galima keisti 
meniu Nustatymai.



 �

 �

 �

 �

12 Kavos rūšių ruošimas

Receptų meniu

Prijunkite vamzdelį Putos plakiklio skalavimas

6.2. Receptų meniu
Receptų meniu yra atskirų kavos rūšių submeniu. Čia gamyklinius receptus galima 
pritaikyti sau ir išsaugoti.

Ilgai paspaudus sukamąjį reguliatorių ties kavos rūšies simboliu pateksite į gėrimo 
Receptų meniu. 

Reguliuojami parametrai Receptų meniu:

Pupelių stiprumas 1 ar 2 puodelių f-ja Kiekis
(kavos / pieno putos / 
vandens / pieno, 
priklausomai nuo kavos
 rūšies)Temperatūra Skonio profilis

(DYNAMIC, CON-
STANT, INTENSE)

Baigus ruošti kavos rūšį su pienu, ekrane rodomas pranešimas / instrukcija 
praskalauti putos plakiklį. Putos plakiklį reikia praskalauti kiek įmanoma greičiau, bet
 vėliausiai prieš išjungiant kavos aparatą. Kad tai padarytumėte, vėl prijunkite 
vamzdelį prie nuvarvėjimo padėklo ir pasirinkite ir patvirtinkite pranešimą / 
instrukciją ekrane sukamuoju reguliatoriumi.  Vadovaukitės instrukcijomis ekrane iki 
pat programos pabaigos  ir kiekvieną kartą patvirtinkite sukamuoju reguliatoriumi.

Trumpai paspaudus ties suaktyvintu paleidimo simboliu gėrimas ruošiamas su 
pakeistais parametrais.Išsaugoti Paleisti  gėrimo 

ruošimą  iš  Receptų 
meniu

Trumpai paspaudus ties suaktyvintu išsaugojimo simboliu, gėrimo receptas 
išsaugomas su pakeistais parametrais.



DYNAMIC CONSTANT INTENSE

 �

 �

 �

 �

MY COFFEE

6.3. 2 puodelių funkcija*

6.4. Cappuccino Connaisseur

Trumpai du kartus paeiliui paspauskite sukamąjį reguliatorių, kad paleistumėte
 gėrimo ruošimą (esamam gėrimui), arba

6.5. Skonio profiliai

Kavos rūšių ruošimas 13

Keisdami  skonio  profilius  (DYNAMIC  |  CONSTANT  |  INTENSE)  Receptų  meniu
 pakeičiate ruošimo procesą ir pritraukimą iš pupelių, taigi ir  kavos skonį (taip pat žr.
 7.3 skyriuje „Aroma Balance System“ 16 psl.

6.6. MY COFFEE (atskiroms kavos rūšims)

Kad tai padarytumėte, meniu Kavos rūšys pasirinkite meniu parinktį MY COFFEE. 
Ilgu paspaudimu pasirinkite esamą gėrimą ir pridėkite naują „+“.

1 puodelis 2 puodeliai

Pirma pienas Pirma kava

*  Netinka CAFFÈ AMERICANO, karštam vandeniui, MY COFFEE, maltai kavai

Pakeiskite puodelio simbolį kavos rūšies Receptų meniu (kaip nuolatiniam gėrimo
 nustatymui).

Galima atskirai nustatyti 9 skirtingų gėrimų, juos pavadinti ir išsaugoti NIVONA kavos 
aparate.

Norėdami pripilti du puodelius to paties gėrimo iš karto vienas šalia kito, pastatykite antrą
 puodelį po piltuvėliu ir arba

Keisdami eigą ties eigos simboliu, cappuccino / caffè latte mėgėjai Receptų meniu 
gali  nustatyti, ar į puodelį pirma bus pilamas pienas, ar kava.



 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

14 Kavos rūšių ruošimas

Išsaugoti Patvirtinti trynimą

Įpilti maltos kavos

DĖMESIO

Vandenyje tirpios kavos naudoti 
negalima!

PASTABA

6.7. Maltos kavos ruošimas
� 

Jei atsitiktinai atidarėte maltos kavos 
ertmę – arba nepaleidote gėrimo 
ruošimo pridėję maltos kavos – kavos 
aparatas automatiškai prasiskalaus apie 
vieną minutę po dangtelio uždarymo, o 
tada bus paruoštas naudoti vėl.

Atidarykite maltos kavos ertmės dangtelį (po dangteliu kavos aparato viršuje, 
dešinėje pusėje). 

Ekrane  rodoma  Fill  ground  coffee  and  close  shaft  lid  (pripildykite  maltos  kavos  ir 
uždarykite ertmės dangtelį)

Maltos kavos ertmė nėra laikymo talpa, 
todėl niekada nedėkite daugiau nei vieną 
porciją į ertmę ir naudokite tik šviežiai 
sumaltą arba vakuumo pakuotėje buvusią 
kavą iš kavos pupelių.

Pridėkite nubrauktą matavimo šaukštelį maltos kavos.

Uždarykite dangtelį ir atvartą.

Ekrane parodoma, kada malta kava paruošta.

Padėkite puodelį viduryje po piltuvėliu.

Meniu Kavos rūšys pasirinkite kavą.

Pradėkite ruošti.

Pasirinkite bazinį receptą (kavos rūšį), priskirkite pavadinimą (jei reikia, ištrinkite MY  
COFFEE  jau  esančią  kavą,  ir  išsaugokite  pavadinimą  paspaudę  OK),  nustatykite 
receptą atskirai ir išsaugokite jį.
Išsaugotą MY COFFEE receptą galima keisti ar redaguoti ilgai paspaudus sukamąjį 
reguliatorių ties atitinkamu simboliu, taip pat, patvirtinus trynimą, pašalinti.



157.

–  

–  

–  

BLUETOOTH
–  

Baziniai nustatymai

7. BAZINIAI NUSTATYMAI

7.1. Bendrieji nustatymai

Keiskite ir išsaugokite 
recepto nustatymus, kol 
gėrimas ruošiamas
(Pasirinkite kavos rūšį ir vadovaukitės
 instrukcijomis ekrane)

LAIKAI
–  

(Esamo laiko ir įsijungimo laiko 
nustatymas)

Įjunkite / išjunkite automatinį 
įsijungimo laiką

Įjunkite / išjunkite automatinį 
įsijungimo laiką

Nustatykite paros laiką
(Rodoma, tik jei pasirinktas 
įsijungimo laikas) 

PATOGUMO NUSTATYMAI
–  Įjunkite / išjunkite energijos 

taupymo (ECO) režimą**

Nustatykite  ekrano  ryškumą
–   Įjunkite  /  išjunkite  automatinį 

praskalavimą

FILTRAS
–  Nustatykite veikti su filtru / 

be jo

VANDENS KIETUMAS
–  Nustatykite vandens kietumą

(Rodoma tik tada, jei naudojama be 
filtro) 

KALBA
-–  Nustatykite kalbą

STATISTIKA
–  Rodoma, kiek po pirminės 

sąrankos buvo paruošta kavos
 rūšių ir kokie priežiūros 
veiksmai atlikti

GAMYKLINIAI NUSTATYMAI
–  Receptus, nustatymus ir 

„Bluetooth“ galima atstatyti į 
gamyklinius nustatymus čia

Prijungimas prie išmaniojo 
telefono / planšetinio kompiuterio
 ir kavos aparato valdymas per 
NIVONA programėlę

 panaudoję sukamąjį reguliatorių.

Visus tolesnius parametrus Nustatymų meniu galima sukamuoju reguliatoriumi keisti, redaguoti arba patikrinti. Nustatymai

* Atjungus nuo maitinimo tinklo, laiką reikia nustatyti iš naujo
** Jei sukamasis reguliatorius kurį laiką nenaudojamas, kavos aparatas automatiškai persijungia veikti ECO režimu. Ekrane rodoma ekrano užsklanda. Iš ECO režimo išeisite

PROGRAMAVIMAS GYVAI
–  



–   

–   

 �

 �

 �

 �

 �

7.3. Aroma Balance System

DYNAMIC CONSTANT INTENSE

16 Baziniai nustatymai

Atidarykite / 
uždarykite 
priežiūros dureles

Sumalimo 
rupumo 
nustatymas

DĖMESIO

PASTABA

smulkesnis nustatymas mažiau 
apskrudintoms pupelėms  (reguliatorių
 nustatykite toliau į kairę),
stambesnis nustatymas labiau 
apskrudintoms pupelėms  (reguliatorių 
nustatykite toliau į dešinę).

7.2. Nustatykite sumalimo rupumą
Norėdami nustatyti kavos sumalimo rupumą:

Padėkite puodelį po reguliuojamo aukščio piltuvėliu.

Kol kavamalė mala, keiskite sumalimo rupumą perkeldami reguliatorių (viršuje, 
dešinėje pusėje) (į kairę = smulkiau, į dešinę = rupiau).

NIVONA kavos aparate yra „Aroma Balance System“, kuri leidžia iš kavos pupelių išgauti visa,
 kas geriausia, kiekvieno skoniui. Trys skonio profiliai DYNAMIC,  
 leidžia  išgauti  skirtingą  skonį  iš  tų  pačių  pupelių,  to  paties  kavos  stiprumo  ir  to paties 
vandens kiekio. 

 CONSTANT ir INTENSE 

Atidarykite priežiūros dureles dešinėje korpuso pusėje (švelniai patraukite į viršų 
atfiksavimo įtaisą rankenos viduje, tada atsargiai išimkite priežiūros dureles).

Vėl uždarykite priežiūros dureles (kreipiamuosius kaiščius priežiūros durelių 
apačioje įstatykite į angas, tada užspauskite priežiūros dureles, kol užsifiksuos savo 
vietoje).

Sukamąjį  reguliatorių  meniu  Kavos  rūšys  nustatykite  ties  ESPRESSO,  o  tada  
sukamąjį reguliatorių paspauskite.

Sumalimo  rupumą  galima  nustatyti  
tik kavamalei veikiant!

Kavamalę galima nustatyti pritaikyti prie
 kavos pupelių apskrudinimo. 
Rekomenduojame visada palikti vidutinį 
nustatymą.

Keisdami  kavos  sumalimo  rupumą, 
pasinaudokite rekomendacijomis:



178.

BLUETOOTH
 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

Valymas ir priežiūra

NIVONA kavos aparatą galima valdyti ir naudoti per NIVONA programėlę, kadangi jame 
yra integruota „Bluetooth“ sąsaja.

Atsisiųskite NIVONA programėlę iš „Google Play Store“ (Android) arba iš „Apple App 
Store“ (iOS) į savo mobilųjį prietaisą.

8. VALYMAS IR PRIEŽIŪRA

Priežiūra

Visas plovimo ir priežiūros programas galima pasirinkti ir paleisti per meniu Priežiūra.  
Jei  ekrane pasirodo pranešimas  /instrukcija  plauti  /  atlikti  priežiūros veiksmą,  tai  galima 
atlikti tiesiai per pranešimą / instrukciją.

Vadovaukitės instrukcijomis ekrane iki programos pabaigos ir kiekvieną kartą 
veiksmus patvirtinkite sukamuoju reguliatoriumi.

7.4. NIVONA programėlė

Meniu Nustatymai pasirinkite BLUETOOTH meniu parinktį ir įjunkite „Bluetooth“ 
NIVONA kavos aparato mygtuku Connect (jungtis).

Suaktyvinkite „Bluetooth“ mobiliajame įrenginyje ir iš ten prisijunkite prie NIVONA
 kavos aparato per NIVONA programėlę.

Dabar NIVONA kavos aparatu galite naudotis / jį vadyti per programėlę.

Pasirinkite ir patvirtinkite instrukciją sukamuoju reguliatoriumi arba 

Pasirinkite meniu Priežiūra.                   

Pasirinkite plovimo arba priežiūros programą ir patvirtinkite sukamuoju reguliatoriumi.
Kavos aparatas paleidžia atitinkamą plovimo ar priežiūros eigą ir rodo instrukcijas 
papildomiems veiksmams.



 �

 �

 �

 �

18 Valymas ir priežiūra

DĖMESIO

Prijunkite vamzdelį

PRASKALAUKITE 
PUTOS PLAKIKLĮ

Pasirinkite ir patvirtinkite instrukciją sukamuoju reguliatoriumi arba

Meniu Priežiūra pasirinkite PUTOS PLAKIKLIO PRASKALAVIMO parinktį.

Prijunkite vieną pateikto vamzdelio galą prie reguliuojamo aukščio piltuvėlio, o kitą 

Padėkite pakankamai didelį indą (≥ 0,5 l) po reguliuojamo aukščio piltuvėliu ir 
patvirtinkite sukamuoju reguliatoriumi. 

Nepertraukite jau veikiančios 
programos! 

8.1. Putos plakiklio praskalavimas
Paruošus kavos rūšis su pienu ekrane nurodoma praskalauti putos plakiklį. Tai turite 
padaryti kiek įmanoma greičiau, bet ne vėliau kaip prieš išjungiant kavos aparatą. Atlikite 
šiuos veiksmus:

prie nuvarvėjimo padėklo ir patvirtinkite sukamuoju reguliatoriumi. 

Kavos aparatas paleidžia procesą. Kai tik skalavimo ciklas pasibaigs, kavos aparatas įkais ir 
galėsite vėl juo naudotis. 



 �

 �

 �

 �

 �

8.2. Putos plakiklio plovimas
� 

Valymas ir priežiūra 19

sistemos ploviklį)  ir vandens į talpą (bent jau 0,3  l).

Dėl maišymo santykio vadovaukitės ploviklio gamintojo nurodymais.

Vadovaukitės instrukcijomis ekrane iki programos galo ir kiekvieną kartą patvirtinkite
 sukamuoju reguliatoriumi. 

DĖMESIO

Nepertraukite  jau  veikiančios 
programos! 

PASTABA
Kada putos plakiklį reikia 
plauti, ekrane pasirodo 
pranešimas / instrukcija.

DĖMESIO

Nepertraukite  jau  veikiančios 
programos! 

IŠPLAUKITE 
PUTOS 
PLAKIKLĮ

8.3. Sistemos skalavimas
Sistemą reikia reguliariai praskalauti.

Meniu Priežiūra pasirinkite SISTEMOS SKALAVIMO meniu parinktį.  Ekrane rodoma 
System Rinsing (sistema skalaujama).

Kai tik ciklas pasibaigs, kavos aparatas įkaista, ir jį galite toliau naudoti.

Kavos aparatas įkaista, ir jį galite toliau naudoti.

PRASKALAUKITE SISTEMĄ

Pasirinkite ir patvirtinkite pranešimą / instrukciją sukamuoju reguliatoriumi arba

Meniu Priežiūra pasirinkite Putos plakiklio plovimo meniu parinktį.

Įpilkite šiek tiek ploviklio (rekomenduojame „NIVONA CreamClean“ pieno 



 �

 �

 �

20 Valymas ir priežiūra

Nedėkite plovimo tabletės į apskritą angą 
ruošimo bloke, kol kavos aparatas 
nepareikalaus to padaryti.

IŠPLAUKITE 
SISTEMĄ

DĖMESIO

PASTABA

PRIEŠ  sistemos  plovimą 
rekomenduojame  išplauti  ir  ruošimo 
bloką (taip pat žr. skyrių „Ruošimo bloko

8.4. Sistemos plovimas
� 

Meniu Priežiūra pasirinkite meniu parinktį IŠPLAUKITE SISTEMĄ.

Kavos aparatas įkaista, ir jį galite toliau naudoti.

Padėkite pakankamai didelį indą (≥ 0,5 l) po reguliuojamo aukščio piltuvėliu.
Pasirinkite ir patvirtinkite sukamuoju reguliatoriumi arba

Vadovaukitės instrukcijomis ekrane iki programos galo ir kiekvieną kartą patvirtinkite
 sukamuoju reguliatoriumi. 

Nepertraukite  jau  veikiančios 
programos! 

Kai kavos aparatą reikia plauti, ekrane 
pasirodo pranešimas / instrukcija.  
Gėrimus vis dar galite ruošti, tačiau, kad 
neprarastumėte garantijos, 
rekomenduojame valymo darbus atlikti 
kiek įmanoma greičiau.

 išėmimas ir plovimas“ 22 psl.)



 �

 �

 �

 �

8.5. Nuosėdų šalinimas sistemoje 
 

Valymas ir priežiūra 21

DĖMESIO
 

Visada  atlikę  visus  veiksmus  drėgna 

PASTABA

DĖMESIO
Nepertraukite  jau  veikiančios programos! 

Nuosėdų šalinimo metu tiksliai ir tinkama tvarka vadovaukitės instrukcijomis ekrane!

Pirmiausia  įpilkite  atitinkamą  kiekį  vandens  iki  0,5  l  žymėjimo,  tada  pilkite  nuosėdų  šalinimo 
priemonės.  Niekada  kita  tvarka!  Vadovaukitės  nuosėdų  šalinimo  priemonės  gamintojo 
nurodymais.

Pasirinkite ir patvirtinkite sukamuoju reguliatoriumi arba

PAŠALINKITE 
NUOSĖDAS SISTEMOJE

Meniu Priežiūra pasirinkite meniu parinktį PAŠALINKITE NUOSĖDAS SISTEMOJE.
Padėkite pakankamai didelį indą (≥ 0,5 l) po reguliuojamo aukščio piltuvėliu.

Vadovaukitės instrukcijomis ekrane iki programos galo ir kiekvieną kartą patvirtinkite
 sukamuoju reguliatoriumi. 

Kavos aparatas įkaista, ir jį galite toliau naudoti.

Niekada  nuosėdų  nešalinkite  actu  ar  acto  pagrindo  priemonėmis,  bet  primygtinai 
rekomenduojame  visiškai  automatiniuose  kavos  aparatuose  naudoti  skystus  produktus  
(geriausia  NIVONA  PREMIUM  skystą  nuosėdų  šalinimo  priemonę).  Prieš  pradedant  šalinti 
nuosėdas reikia iš vandens talpos pašalinti filtrą (jei yra). 

Kada kavos aparate reikia pašalinti 
nuosėdas, pamatysite pranešimą / 
instrukciją ekrane (nuosėdų šalinimo 
programą galite paleisti ir patys bet kuriuo 
metu). Gėrimus vis dar galite ruošti, 
tačiau,  kad neprarastumėte garantijos, 
rekomenduojame nuosėdų šalinimo 
darbus atlikti kiek įmanoma greičiau.

šluoste  nušluostykite  nuosėdų  šalinimo 
priemonės likučius nuo korpuso!



 �

 �

 �

 �

 �

 �

 

 

 

 � Clean the housing inside and outside only with a soft, moist cloth without detergent

22 Valymas ir priežiūra

DĖMESIO 8.6. Ruošimo bloko išėmimas ir plovimas
Ruošimo bloką plaukite prieš kiekvieną 
plovimo programą ir bent jau kartą per 
mėnesį, kitaip galite netekti garantijos.

Atidarykite / 
uždarykite priežiūros 
dureles                       
    

Atfiksuokite 
ruošimo bloką

DĖMESIO

Atidarykite priežiūros dureles dešinėje korpuso pusėje (švelniai patraukite į viršų 
atfiksavimo įtaisą rankenos viduje, tada atsargiai išimkite priežiūros dureles).

jungiklį ir pasukite rankeną į dešinę ir į viršų, kad sustabdytumėte ir užfiksuotumėte).

PASTABA

8.7. Reguliarus valymas ranka

Kavos aparate yra galiniai ratukai. Jie leidžia pastumti prietaisą ant lygaus paviršiaus. Taip galite 
pavalyti po kavos aparatu.

Ruošimo bloką reikia išimti ir išplauti švariu vandeniu, kai tik prireikia, ir būtinai prieš 
kiekvieną plovimo programą. Niekada nenaudokite ploviklio, tik šaltą vandenį!

Atfiksuokite ruošimo bloką (paspauskite raudoną jungiklį ir pasukite rankeną į kairę 
ir į viršų, kad sustabdytumėte ir atfiksuokite).

Vėl uždarykite priežiūros dureles (kreipiamuosius kaiščius priežiūros durelių 
apačioje įstatykite į angas, tada užspauskite priežiūros dureles, kol užsifiksuos savo 
vietoje).

Vadovaukitės  plovimo  nurodymais.  Su  maistu  ir  gėrimais  būtina  visada  palaikyti  maksimalią 
švarą.

Valydami nuvarvėjimo padėklą įsitikinkite, kad du metaliniai kontaktai ir tarpas tarp jų 
nuvarvėjimo padėklo gale būtų visada švarūs ir sausi.  Reguliariai nuvarvėjimo padėklą 
praplaukite muiluotu vandeniu. 

Nemerkite kavos aparato į vandenį! 
Nevalykite šveičiamosiomis 
priemonėmis. Pridžiūvę pieno likučiai 
sunkiai pašalinami, todėl plaukite iš 
karto kavos aparatui atvėsus! Visada 
vadovaukitės pranešimais / 
instrukcijomis ekrane dėl putos 
plakiklio skalavimo ir  plovimo.

Atsargiai išimkite ruošimo bloką už rankenos.

Išplaukite ruošimo bloką po šaltu, tekančiu vandeniu ir leiskite išdžiūti.

Atsargiai įstatykite ruošimo bloką atgal ir užfiksuokite (laikykite nuspaudę raudoną 



 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

Valymas ir priežiūra 23

Vandens talpą reikia kasdien praskalauti švariu vandeniu ir įpilti šviežio, šalto vandens.

Reguliariai plaukite putos plakiklį, vamzdelį ir piltuvėlį.

8.8. Putos plakiklio išrinkimas ir plovimas
� 

Rūpestingai išplaukite dalis ir vėl surinkite putos plakiklį. 

Įkiškite surinktą putos plakiklį į reguliuojamo aukščio piltuvėlį. 

Vėl uždėkite dengiančiąją plokštelę reguliuojamo aukščio piltuvėlio srityje. 

Dengiančioji plokštelė 
reguliuojamo aukščio 
piltuvėlio srityje

Surinktas putos plakiklis Išrinktos putos 
plakiklio dalys

PASTABA

Reguliariai  (idealiu  atveju  prieš  ilgesnę  pertrauką  tarp  kavos  ruošimų,  bet  visada  reguliariai!), 
putos plakiklį reikia visiškai išrinkti ir išplauti švariu vandeniu.

Išėmę nuvarvėjimo padėklą ir maltos kavos talpą nuvalykite korpusą minkšta, drėgna
 šluoste be ploviklio. 

Nuimkite dengiančiąją plokštelę ties reguliuojamo aukščio piltuvėliu, švelniai 
patraukite putos plakiklį žemyn, o tada į išorę, kad atjungtumėte.

Ištuštinkite nuvarvėjimo padėklą ir maltos kavos (panaudotos) talpą ne vėliau kaip
 nurodoma ekrane (darykite tik tada, kai kavos aparatas įjungtas, nes tik tada jis 
gali nurodyti, kad talpos buvo ištuštintos).



 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

8.10. 

 �

24 Valymas ir priežiūra

8.9. Filtro keitimasPASTABA
Filtras praranda efektyvumą per jį perėjus maždaug 50 l vandens.  Ekrane 
pasirodo pranešimas / instrukcija, kada reikia pakeisti filtrą.

FILTRAS

DĖMESIO
Filtrą įstatykite tiesiai ir 
nepersukite.

DĖMESIO

Meniu Nustatymai pasirinkite meniu parinktį FILTRAS. 

Pasirinkite Yes (taip), kad kavos aparatas aptiktų, kad filtras įstatytas. 

Pasirinkite Change filter (keisti filtrą).

Ištuštinkite vandens talpą; atsargiai tvirtinimo įrankiu matavimo šaukšto gale išsukite
 filtrą iš lizdo ir išmeskite.

Atsargiai tvirtinimo įrankiu matavimo šaukšto gale įsukite tam skirtą filtrą į 
lizdą vandens talpoje.

Vadovaukitės instrukcijomis ekrane iki programos galo ir kiekvieną kartą patvirtinkite
 sukamuoju reguliatoriumi. 

Palaukite šiek tiek, kol iš piltuvėlio nebetekės vanduo.

Kavos aparatas įkaista, ir jį galite toliau naudoti.

Priežiūros būsena

Meniu Priežiūra pasirinkite meniu parinktį PRIEŽIŪROS BŪSENA. PRIEŽIŪROS 
BŪSENA

Galite ir toliau ruošti gėrimus. Bet mes 
rekomenduojame filtrą pakeisti iš 
karto.

Išsukite / 
įsukite filtrą 
(į vandens 
talpą)

Jei sunaudojate mažai vandens, filtrą vis 
tiek reikės pakeisti ne vėliau kaip po dviejų
 mėnesių. Ekrane pranešimo nepasirodo. 
Galite ratuku ant filtro galvutės nustatyti 
datą (mėnesio indikatorius).

Kavos aparato progreso juosta nurodo, ar greitu metu reikės plauti arba šalinti 
nuosėdas prietaise. Kuo toliau progreso juosta nuėjusi į dešinę, tuo greičiau reikės 
plauti / šalinti nuosėdas.



9.

XXXXXXXXXXXXXXX

NICR XXX   

XXX

 �

 �

 �

 �

 �

 �

25Problemų  
sprendimas patiems

9. PROBLEMŲ SPRENDIMAS PATIEMS

Tolesnėje lentelėje rasite kai kurias priežastis ir problemų sprendimo parinktis, kai kavos 
aparatas tinkamai neveikia.

Išjunkite kavos aparatą

Atjunkite nuo maitinimo

DĖMESIO
Jei aptinkate klaidą arba jei negalite problemos išspręsti patys, susisiekite su savo pardavėju 
arba apsilankykite aptarnavimo skyrelyje svetainėje www.nivona.com.

NIVONA produkto modelį

Serijos numerį

Jei yra: 
klaidos numerį / klaidos pranešimą

Verčių etiketė (pavyzdys)
Modelis

Serijos numeris

Jei sistema aptinka klaidą,  ekrane pasirodo klaidos pranešimas:

Įsidėmėkite klaidos pranešimą
(vadovaudamiesi lentele 26 ir 27 psl., klaidą 8 kartais galite išspręsti patys)

 
Kad greitai, kompetentingai išspręstume reikalą, turėkite šią informaciją:



 �

 �

 �

 �

26 Problemų sprendimas patiems

PASTABA

Norėdami išvengti problemų, turite 
pasirūpinti šiais dalykais:

Visada išimkite vandens talpą iš kavos
 aparato, kad pripildytumėte ją.

Nelaikykite kavos pupelių 
šaldytuve.

Visada ištuštinkite talpas, kai
 kavos aparatas įjungtas.

Naudokite šviežią ir šaltą pieną.

Problema Priežastis Sprendimas
Neišeina paruošti 
karšto vandens ar 
pieno putos / garų 

Gali reikėti šalinti nuosėdas Didele galia pašalinkite 
nuosėdas  (8.5 skyrius)

Putos  plakiklis  užsikimšęs     Išrinkite  putos  plakiklį  ir 
rūpestingai išplaukite

Per mažai pieno 
putos ar ji per skysta

Putos  plakiklis  užsikimšęs     Išrinkite  putos  plakiklį  ir 
rūpestingai išplaukite

Netinkamas pienas Naudokite šaltą pieną

Gali reikėti šalinti nuosėdas Didele galia pašalinkite 
nuosėdas  (8.5 skyrius)

Kava vos varva Gali reikėti šalinti nuosėdas Didele galia pašalinkite 
nuosėdas  (8.5 skyrius)

Kava sumalta per rupiai / 
per smulkiai

Nustatykite smulkesnį / rupesnį
 rupumą (7.2 skyrius)

Malta kava per smulki Naudokite rupesnę kavą

Pridėta per daug maltos
 kavos

Dėkite mažiau maltos kavos

Kavos  piltuvėlis  užsikišusios  Atlikite  sistemos  plovimą 
(8.4 skyrius)

Ruošimo blokas užsikišęs Išimkite ir išplaukite ruošimo 
bloką (8.6 skyrius).  
Vėl įstatykite ruošimo bloką ir 
atlikite sistemos plovimą (8.4 
skyrius)



Problemų sprendimas patiems 27

Problema Priežastis Sprendimas
Kava be „putos“

Netinkamos rūšies kava Rinkitės kitą kavos rūšį

Kavos pupelės 
nebėra šviežios

Naudokite šviežias pupeles

Didelis triukšmas
 kavamalėje

Kavos rūpumas nepritaikytas 
prie pupelių

Optimizuokite kavos 
rupumą (7.2 skyrius)

Šiukšlė kavamalėje, pvz., 
smukus akmenėlis 

Skambinkite NIVONA 
aptarnavimo linija; galite 
naudoti maltą kavą

Ekrane  rodoma: 
Error 8 Service Tel

Nepaisant ištuštintų 
ir išplautų talpų, 
ekrane rodoma: 
EMPTY CONTAINERS

Tarpelis tarp kontaktų 
nuvarvėjimo padėklo gale 
užsiteršęs

Išvalykite tarpelį tarp kontaktų 
vandeniu ir šiek tiek ploviklio 
suvilgytu šepetėliu, o tada 
nusausinkite

Ruošimo blokas užsikišęs Išimkite ir išplaukite ruošimo 
bloką (8.6 skyrius).  
Vėl įstatykite ruošimo bloką ir 
atlikite sistemos plovimą (8.4 
skyrius)

Netinkamai įstatytas
 ruošimo blokas

Išjunkite ir atjunkite kavos 
aparatą. Vėl prijunkite ir 
įjunkite. Kai kavos aparatas 
parengtas veikti, išimkite ir 
išplaukite ruošimo bloką 
(8.6 skyrius).



28

10.

12.

11.
 �

 �

 �

 �

 �

Priedai ir kavos asortimentas
Klientų aptarnavimas ir garantija
Pakuotė ir išmetimas

DĖMESIO
Nepertraukite  jau  
veikiančios programos! 

GARINIMAS

GARANTIJOS IR KLIENTŲ 
APTARNAVIMO SĄLYGOS

Detali informacija apie garantijos ir klientų
 aptarnavimo sąlygas rasite kartu 
pateiktuose dokumentuose.

Priedų ir kavų asortimentą, kurį galime pasiūlyti, rasite www.nivona.com.

11. KLIENTŲ APTARNAVIMAS IR GARANTIJA
Jei dėl defekto turite nusiųsti kavos aparatą, pirma jį išgarinkite, kad sistemoje neliktų 
vandens. 

Vadovaukitės instrukcijomis ekrane iki programos galo ir kiekvieną kartą patvirtinkite
 sukamuoju reguliatoriumi. 

Kiek pavyksta, ištuštinkite nuvarvėjimo padėklą, maltos kavos talpą, vandens talpą ir 
kavos pupelių talpą.

Vėl surinkite visas dalis.

12. PAKUOTĖ IR IŠMETIMAS
Kavos aparato originalią pakuotę rekomenduojame pasilikti, kad prireikus apsaugoti 
transportuojant klientų aptarnavimo centrui, galėtumėte supakuoti.

10. PRIEDŲ IR KAVOS ASORTIMENTAS

Supakuokite kavos aparatą,  idealiu atveju į  originalią  pakuotę  (už transportavimo 
metu patirtą žalą atsakomybės negalėsime prisiimti).

Elektriniuose ir elektroniniuose prietaisuose yra medžiagų, kurios yra vertingos arba gali 
būti kenksmingos aplinkai, todėl su jomis negalima elgtis taip pat kaip su kitomis buitinėmis
 atliekomis. Elgiantis kaip su kitomis buitinėmis atliekomis arba netinkamai išmetus, 

Kavos aparato paruošimas transportuoti | Kavos aparato išgarinimas
Meniu Priežiūra pasirinkite GARINIMO meniu parinktį.



2913.

Daugiau informacijos gausite savivaldybėje, iš atliekų tvarkymo tarnybos ar pardavėjo, 
pardavusio jums produktą.
Filtro kasetes galima išmesti su buitinėmis atliekomis.

Techniniai duomenys

13. TECHNINIAI DUOMENYS

Įtampa 220–240 V KS, 50–60 Hz
Galingumas 1465 W
Atitikties ženklas CE
Statinis siurbliuko slėgis, maks. 15 bar
Vandens talpa apie 2,2 litro
Pupelių talpa apie 250 g
Panaudotos maltos kavos talpa apie 10 –15 porcijų*
Laido ilgis apie 1,1 m
Svoris apie 11,44 kg
Matmenys (P x A x G) apie 27,6 x 37,5 x 49,5 cm
Bluetooth** Dažnio diapazonas: 2,400 MHz - 
                                                            2,483.5 MHzMaks. perdavimo intervalas:                                                       10 mW

* Priklausomai nuo sunaudoto pupelių kiekio
** „NIVONA Apparate GmbH“ čia pareiškia, kad radijo sistema atitinka 2014/53/ES direktyvą.  Visą ES 

atitikties deklaracijos tekstą galite rasti interneto adresu www.nivona.com 
APTARNAVIMO atsisiuntimų srityje.

jos gali kelti pavojų aplinkai ir žmonių sveikatai. Todėl niekada neišmeskite sugedusio  
kavos aparato su buitinėmis atliekomis, o nugabenkite į bendruomenės surinkimo punktą,
 kur galima grąžinti ir perdirbti senus elektrinius ir elektroninius prietaisus.



NIVONA Apparate GmbH

Südwestpark 49
D-90449 Nuremberg
www.nivona.com

ANR 000116228
BDA NICR 930 GB Rev.00 01.08.2020

2020 © Autorių teisės „NIVONA Apparate GmbH“, Vokietija 
Visos teisės saugomos



5 
 

6 
 

7 
 

8 
 

9 
 

10

Cafe Romatica

LT Naudotojo vadovas


